Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
L Oiras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio (Nota EFE-1)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (Nota EFE-1)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

y Pensiones y

378,630,953.85

0.00
136,200,468.76
0.00

0.00

o.ooH

0.00
1,749,079 60

0.00

0.00
240,681,405.49
362,239,162.35

85,743,175.90
32,860,474.56
31,821,642.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
211,813,869.84
16,391,791.50

0.00

0.00
0.00

0.00
160,475.47
0.00
160,475.47
0.00
-160,475.47

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,231,316.03

22,472,685.70
38,704,001.73

INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA

282,291,062.07

0.00
110,230,242.40
0.00

0.00

0.00

0.00
2,413,977.18

D.OOL

0.00
169,646,832.49
275,536,668.05

82,284,230.12
5,150,605.46
64,054,137.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00
124,047,694.91
6,754,384.02

0.00

0.00
0.00
0.00

161,442.64

0.00
151,442.64
0.00
-151,442.64“

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,602,941.38)

8,483,491.65
15,086,433.03
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